

-=-=-=-=-

SYNDICAT INTERCOMMUNAL POUR LA COLLECTE ET LE TRAITEMENT DES DECHETS MENAGERS DE L'ARRONDISSEMENT DE PITHIVIERS

-=-=-=-

Le 26 février 2025, à 9h30

L'Assemblée Générale du SITOMAP s'est réunie en session ordinaire, après convocation légale, sous la Présidence de Monsieur Erick Bouteille.

Etaient présents-es: 31 délégués-es

		TITULAIRES		PRESENTS	EXCUSES	SIEGE A
M.	DUBOIS	Jean-Pierre	CAESE	Х		
M.	POINTEAU	Bernard	CAESE	Х		
Mme	WATTS	Marian	Gâtinais Val de Loing	Х		
M.	LEGENDRE	Christian	La Forêt	Х		
M.	MARTINEZ	Guillaume	La Forêt	Х		
M.	MASSEIN	Christian	La Forêt			
M.	MUNOZ	Camillo	La Forêt	Х		
M.	RONCERAY	Jean-François	La Forêt	Х		
Mme	ROUX	Sylvie	La Forêt	Х		
M.	CHAMOREAU	Christophe	Pays de Nemours	Х		
М.	BARJONET	Thierry	Pithiverais			
M.	BERGERIS	Cédric	Pithiverais			
Mme	BEVIERE	Monique	Pithiverais		Х	M. VICECONTI Pierre
М.	BROSSE	Anthony	Pithiverais		Х	
М.	CAILLETTE	Bruno	Pithiverais	X		
М.	CHENE	Pascal	Pithiverais	X		
M.	CHENU	Matthieu	Pithiverais	X		
M.	FRITZ	Michel	Pithiverais	X		
М.	LAIZEAU	Boris	Pithiverais		Х	
Mme	LAMOTTE	Claire	Pithiverais		X	
М.	MONCEAU	Didier	Pithiverais	Х		
М.	NOLLAND	Philippe	Pithiverais			
Mme	ROCHER	Christelle	Pithiverais			
М.	THARIOT	Guy	Pithiverais	Х		
M.	VOILLAT	Patrick	Pithiverais		Х	
М.	BOUTEILLE	Erick	Pithiverais Gâtinais	Χ		
			Pithiverais Gâtinais			
М.	DUAULT	Bernard	Pithiverais Gâtinais			
M.	DUJARDIN	Jean-Louis	Pithiverais Gâtinais	Х		
M.	GIRARD	Jean-Paul	Pithiverais Gâtinais	X		
M.	LAROCHE	Pierre	Pithiverais Gâtinais		Х	
M.	LUCHE	Jean-François	Pithiverais Gâtinais	Х		
M.	NAULEAU	Luc	Pithiverais Gâtinais	X		
M.	PILLETTE	Luc	Pithiverais Gâtinais	X		
Mme	RAGOBERT	Catherine	Pithiverais Gâtinais	X		
Mme	RIVAULT	Corinne	Pithiverais Gâtinais		Х	
М.	RIVIERE	William	Pithiverais Gâtinais	Х		
M.	SAINTY	Jonathan	Pithiverais Gâtinais	X		
М.	VINCENT	Eric	Pithiverais Gâtinais		Х	
М.	BESNARD	Jean	Plaine-Nord-Loiret	Х	Α	
М.	CHOFFY	Patrick	Plaine-Nord-Loiret	X		
М.	GAUCHER	Dominique	Plaine-Nord-Loiret			
М.	ROUSSEAU	Pierre	Plaine-Nord-Loiret		Х	M. LOISEAU Alain



-=-=-=-=-

SYNDICAT INTERCOMMUNAL POUR LA COLLECTE ET LE TRAITEMENT DES DECHETS MENAGERS DE L'ARRONDISSEMENT DE PITHIVIERS

-=-=-=-

		SUPPLEANTS		PRESENTS	EXCUSES	SIEGE DE
М.	BEAUVALLET	Serge	CAESE			
М.	DESMURS	Guy	CAESE			
М.	POZO	Nicolas	Gâtinais Val de Loing			
Mme	ENGELRIC BERRUET	Denyse	La Forêt			
М.	GUERIN	Serge	La Forêt			
М.	LAFFORGUE	Bernard	La Forêt			
М.	LE CHAPELAIN	Bernard	La Forêt			
М.	TESTA	Jérôme	La Forêt			
М.	THIBAULT	Stéphane	La Forêt		X	
М.	JAIRE	Eric	Pays de Nemours			
М.	AFACAN	Ercan	Pithiverais			
Mme	BIBOLLET	Christine	Pithiverais			
М.	BLONDEL	Christian	Pithiverais			
М.	BRETON	Erwann	Pithiverais			
М.	BRETONNET	Jean-Luc	Pithiverais			
М.	BRUNEAU	James	Pithiverais			
Mme	CHARBONNIER MOREUIL	Martine	Pithiverais	Х		
М.	CORBEAU	Samuel	Pithiverais		Х	
Mme	DOUELLE	Nadine	Pithiverais		X	
Mme	FILS	Sandrine	Pithiverais			
М.	PIERQUIN	José	Pithiverais			
М.	STROMBONI	Thierry	Pithiverais			
Mme	VERSLIPE	Florence	Pithiverais			
М.	VICECONTI	Pierre	Pithiverais	Х		Mme BEVIERE Monique
Mme	VILLETTE	Sylvie	Pithiverais			
М.	BELLOEIL	Laurent	Pithiverais Gâtinais			
Mme	BELOEIL	Marie-Frédérique	Pithiverais Gâtinais			
М.	BRUNHES	Antoine	Pithiverais Gâtinais			
M.	BURLERAUX	Philippe	Pithiverais Gâtinais			
М.	CAILLARD	Serge	Pithiverais Gâtinais			
М.	CIRET	Anthony	Pithiverais Gâtinais			
М.	FROT	Aurélien	Pithiverais Gâtinais			
М.	GAINVILLE	Gérard	Pithiverais Gâtinais			
М.	GAURAT	Hervé	Pithiverais Gâtinais			
Mme	LENOIR	Annie	Pithiverais Gâtinais		X	
М.	PIERRON	Jean-Marc	Pithiverais Gâtinais			
			Pithiverais Gâtinais			
Mme	SABY	Cécile	Pithiverais Gâtinais	Х		
М.	THOMAS	Jean-Luc	Pithiverais Gâtinais			
М.	BOURGEOIS	Martial	Plaine-Nord-Loiret	×		
Mme	BRUCHET	Delphine	Plaine-Nord-Loiret			
М.	LOISEAU	Alain	Plaine-Nord-Loiret	Х		M. ROUSSEAU Pierre
M.	POISSON	Bertrand	Plaine-Nord-Loiret			

Nombre de délégués-es : en exercice : 43 titulaires, 43 suppléants Présents : 28 sièges (26 titulaires et 2 suppléants mandatés), 3 suppléants. Quorum: 22

2

REÇU EN PREFECTURE le 19/03/2025



-=-=-

SYNDICAT INTERCOMMUNAL POUR LA COLLECTE ET LE TRAITEMENT DES DECHETS MENAGERS DE L'ARRONDISSEMENT DE PITHIVIERS

-=-=-=-=-

Date de convocation: 13 février 2025

Secrétaire de séance : Didier MONCEAU

Règlement intérieur du SITOMAP (Annule et remplace celui de 2022)

Le Président expose que le SITOMAP dispose d'un règlement intérieur depuis 2022 et qu'il convient de le mettre à jour.

Le règlement intérieur doit comprendre les mentions obligatoires suivantes : conditions du débat d'orientations budgétaires, condition de consultation des projets de contrats de délégation de service public ou de marchés, règles de présentation et de déroulement des questions orales. Le Syndicat peut également librement y fixer d'autres règles, telles que la composition et le fonctionnement du Bureau, les modalités d'envoi des convocations, les règles relatives au déroulement des séances ou les modulations du versement des indemnités.

Pour la version 2025, l'article 7 a été modifié comme suit :

«Article 7: Bureau

7-1 - Compétences du bureau

Le bureau est composé du président, de **2 vice-présidents** (au lieu de 3 vice-présidents) et de **9 autres délégués** (au lieu de 8 autres délégués), tous représentant les adhérents. La composition du bureau est fixée nominativement par délibération du comité syndical. » Ainsi le nombre d'élus avec le Président reste inchangé (12 au total).

Vu l'article L.2121-8 du Code Général des Collectivités Territoriales, Vu la mise à jour du règlement intérieur annexé, Considérant l'exposé du Président,

L'Assemblée générale,

Après en avoir délibéré, à l'unanimité des membres présents et représentés, DECIDE :

- D'adopter la mise à jour du règlement intérieur,
- D'autoriser le Président à accomplir tout acte nécessaire à l'exécution de la présente délibération.

Fait et délibéré en séance le 26/02/2025 Enregistré sous le N°25 / 07 Pour copie certifiée conforme

Le Président du SITOMAP,

Erick BOUTEILLE

Le secrétaire de séance, Didier MONCEAU

SYNDICAT INTERCOMMUNAL POUR LA COLLECTI ET LE TRAITEMENT DES DECRETS MENAGERS DE L'ARRONDISSEMENT DE PITHIVIERS

REÇU EN PREFECTURE
le 19/03/2025

le 19/03/2025